PRÓ-REITORIA DE APOIO AOS ESTUDANTES

EDITAL Nº 22/2024 – PROAE/UNICENTRO

Resultado final do processo de seleção

para o preenchimento de vagas

remanescentes na Moradia Estudantil de

Irati.

A Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes da Universidade Estadual do Centro – Oeste –

UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda o que prevê o Edital

nº17/2024 – Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes – UNICENTRO, torna público o RESULTADO

FINAL da seleção para o preenchimento de vagas na Moradia Estudantil de Irati, vinculado ao

Programa de Moradia Estudantil da Unicentro, cujos nomes constam do quadro abaixo, conforme

classificação:

RENAN MARCELINO

O estudante aprovado deve se apresentar na Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes, no dia 05
de junho de junho de 2024, às 15 horas.

Publique-se.

Guarapuava, 04 de junho de 2024.

Profª Dra. Maria Regiane Trincaus

PRÓ-REITORA

		2024-06-04T11:43:08-0300